
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 150,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 26,03 €

Apraksts
Berghaus FLT aksesuāru kabata / mugursoma - IR Stone
Grey Olive
FLT Organiser Pocket - IR - aksesuāru kabata / mugursoma nevainojami

integrējas ar visām FLT mugursomām un to var izmantot arī kā patstāvīgu
mugursomu, ja to kombinē ar FLT plecu jostu. Izstrādāta, lai uzglabātu
dzīvībai svarīgu medicīnisko aprīkojumu, kartes, administratīvos rīkus,
optiku un elektroniskās ierīces, šī daudzfunkcionālā organizatora kabata ir
augsti pielāgojama, lai atbilstu dažādām operatīvajām vajadzībām. Ar trim
noņemamiem, dažādi konfigurētiem paneļiem varat organizēt savu aprīkojumu
jebkurai misijai. FLT aksesuāru kabata / mugursoma - IR, ir arī piemērots
militāro klēpjdatoru uzglabāšanai, padarot to ideāli piemērotu snaiperu
operācijām.

Galvenās īpašības:

Infrasarkanā aizsardzība: Īpaši apstrādāts audums samazina redzamību
infrasarkanajā gaismā, nodrošinot efektīvu aizsardzību pret nakts
redzamības ierīcēm, padarot jūs mazāk pamanāmu taktiskajā vidē.
Modulārs dizains: Var izmantot ar FLT mugursomām vai kā patstāvīgu
mugursomu, kombinējot ar FLT plecu jostu.
Pielāgojama glabāšana: Ietver trīs noņemamus paneļus dažādu
aprīkojuma veidu organizēšanai, sākot no medicīnas piederumiem līdz
digitālajām ierīcēm.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Saderīgs ar militārajiem klēpjdatoriem: Ideāli piemērots snaiperu
operācijām, kabata var droši uzglabāt militāro klēpjdatoru.
Izturīga konstrukcija: Izgatavots no Cordura 560 dtex, nodrošinot
ilgstošu izturību sarežģītos apstākļos.
Noņemama plecu josta: Komplektā ar FLT plecu jostu - IR patstāvīgai
izmantošanai kā mugursomai.

Specifikācijas:

Audums: Cordura 560 dtex TL 8305-0278, apstrādāts ar infrasarkano
aizsardzību
Izmēri: 40 cm (A) x 30 cm (P) x 10 cm (D)
Svars: 1,19 kg
Tilpums: 12 litri

Berghaus FLT aksesuāru kabata / mugursoma - IR, Stone Grey Olive, ir ideāls
pavadonis militārajiem profesionāļiem, kuriem nepieciešama
daudzfunkcionāla, izturīga un pielāgojama kabata operācijām. Ar
infrasarkano aizsardzības funkciju kabata palīdz samazināt redzamību nakts
redzamības ierīcēs, nodrošinot operatīvo drošību vājā apgaismojumā vai
taktiskā vidē. Spēja integrēties ar FLT mugursomām vai izmantot patstāvīgi
padara šo kabatu par neaizstājamu dažādām misijām.
Zīmola valsts - Nīderlande.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

